[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 18 ноября 2022г.  № 185
с.Покровское
«О создании комиссии по обследованию многоквартирных домов с целью выявления недостатков в антитеррористической защищённости многоквартирных домов и принятию мер по их устранению»
Согласно протокола заседания Антитеррористической комиссии Неклиновского района № 2 от 14.03.2022г. в части проведения работы по формированию и утверждению муниципальных реестров многоквартирных домов, созданию муниципальных комиссий по обследованию многоквартирных домов:
1. создать комиссию по обследованию многоквартирных домов с целью выявления недостатков в АТЗ многоквартирных домов и принятию мер по их устранению, составление актов обследования на каждый многоквартирный дом с учётом примерного перечня организационных мер по АТЗ МКД Администрации Покровского сельского поселения в составе согласно приложению №1.

2. Утвердить Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Покровского сельского поселения согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Покровского сельского поселения

Д.В. Бондарь
Приложение №1
к распоряжению Администрации
Покровского сельского поселения

от «18» ноября 2022 № 185

Состав Комиссии по обследованию многоквартирных домов с целью выявления недостатков в АТЗ многоквартирных домов и принятию мер по их устранению
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая
Должность

	1
	Д.В. Бондарь
	Председатель комиссии,

Глава Администрации Покровского сельского поселения

	2
	А.А. Антонов
	Секретарь комиссии

Заместитель главы Администрации Покровского сельского поселения

	3
	А.А. Воробьев
	Член комиссии,
Ведущий специалист Администрации Покровского сельского поселения

Приложение №2

к распоряжению Администрации
Покровского сельского поселения

от «18» ноября 2022 № 185

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Покровского сельского поселения
	1
	с. Покровское, пер. Красный, 27

	2
	с. Покровское, пер. Парковый, 9

	3
	с. Покровское, пер. Сельмаш, 62а

	4
	с. Покровское, пер. Сельмаш, 62б

	5
	с. Покровское, пер. Сельмаш, 62в

	6
	с. Покровское, пер. Тургеневский, 46

	7
	с. Покровское, пер. Чкаловский, 2

	8
	с. Покровское, ул. Ленина, 208б

	9
	с. Покровское, ул. Ленина, 208в

	10
	с. Покровское, ул. Ленина, 208д

	11
	с. Покровское, ул. Ленина, 279

	12
	с. Покровское, ул. Ленина, 285

	13
	с. Покровское, ул. Ленина, 320

	14
	с. Покровское, ул. М. Горького, 39

	15
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 24

	16
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 26

	17
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 28

	18
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 32

	19
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 36

	20
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 82

	21
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 84

	22
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 86

	23
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 88

	24
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 90

	25
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 92

	26
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 94

	27
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 96

	28
	с. Покровское, ул. Привокзальная, 98

	29
	с. Покровское, ул. Социалистическая, 1

	30
	с. Покровское, ул. Чехова, 202

	31
	с. Покровское, ул. Чехова, 204

	32
	с. Покровское, ул. Чехова, 206

	33
	с. Покровское, ул. Энгельса, 85А